F.RM.F
Ligue Régionale Souss Massa
CRSRETOQ

PV N °36
(Réunion 01-06-2025)
La séance est ouverts 3 12h00 sous la Présidence de M' Bachir BOURHIM En présence de
MOHAMED BOULKARTASS -HASSAN BAKKAR - MOHAMED MAATALLAH- JAMAL SEHSOUH.
**0RDRE DU JOUR**
HOMOLOGATION DES RENCONTRES

CHAMPIONNAT EXCELLENCE
29EME JOURNEE DU 11-05-2025

- ACUSB 04 QUATRE -- AHSB 00 ZERO HOMOLOGUE
- ACAM 00 ZERO - AAR o1 UN HOMOLOGUE
- ASUT o8 HUIT --  ASMJ (o]0} ZERO HOMOLOGUE
- ASDA 01 UN -- ACAH 00 ZERO HOMOLOGUE
- ASEA o8 HUIT -- ACSAT 00 ZERO HOMOLOGUE
- ASHTI 02 DEUX -- ARCMA 00 ZERO HOMOLOGUE
- ADHSS 00 ZERO --  ASCT o1 UN HOMOLOGUE
- AJAS 02 DEUX --  ASCK o1 UN HOMOLOGUE

= ASUT # ASMJ : Reserve déposé et confirmé par le club ASUT ,est recevable au
font et a la forme. Apres vérification aux fichiers de la ligue, il s’est avérée que le
joueur ISSAM ISAFIA N° de licence 03127M01 est suspendu pour une durée de
03 matchs a compter du 25/04/2025 (voir PV de CRD N°25 du 24/04/2025).
Le dite joueur n’a pas participé au match de 27eme et le 28eme journée mais il a
participé a la 29°™ journée. De ce fait la participation du dite joueur a la 29°™
journée (ASUT # ASMJ) est illégale.
De ce fait ,le club ASMJ perd le match pas pénalité marque moins un point au
classement, et marque huit buts contre.
Le club ASUT marque trois points au classement et huit buts pour.
le cas du joueur ISSAM ISAFIA N° de licence 03127M01 et du signataire de la
feuille du match sont soumis a la CRD.
Aprés vérification, il s’est avérer que le club ASMJ a perdu trois matchs par
pénalité pour avoir faire participer des joueurs suspendus au matchs officiels
- ASHTI # ASMJ comptant pour la 11°™ journée du 26/12/2024
PV N16 de la CRSR et Q du 08/01/2025 .
- Match ASCK # ASMJ comptant pour la 25em journée du 21/03/2025 PV
de la CRSR et Q N°28 du 03/04/2025.
- Match ASUT # ASMJ comptant pour la 29eme journée du 17/05/2025.
Est Suit a article 107 du code disciplinaire page 45
(en cas de récidive au cours de la méme saison les sanctions supplémentaires
suivantes peuvent étre applicables).
(dans I’éventualité ou cette équipe se trouve parmi les relégables au moment de
P’infraction se rétrogradation interviendra sur deux divisions)
La commission décide de faire rétrograder I’équipe ASMJ de division a savoir

I’honneur II saison 2025/2026.
CHAMPIONNAT HONNEUR 1
21EM JOURNEE du 18-05-2025

Groupe 1
- ASCSB 02 DEUX - ASAT 02 DEUX HOMOLOGUE
= AUNSA 00 ZERO - UJAF 02 DEUX HOMOLOGUE
- ACFK 01 UN - AROB 03 TROIS HOMOLOGUE
= ASCOG 02 DEUX - CCT 00 ZERO HOMOLOGUE

- EAST 00 ZERO -- CMF 06 SIX HOMOLOGUE



Groupe 2

- AUSB
= ACSTA
= AUSMA
=  WUSAA
= ASCOO
=  AABFT
Groupe 3

- ATSI
=  ASNAT
- AJSF

- ASMA
- AEFM
- AOS

03
04
02
05
01
02

01
02
02
03
04
00

TROIS
QUATRE
DEUX
CINO
UN
DEUX

UN
DEUX
DEUX
TROIS

QUATRE
ZERO

ACUSI
ASJAB
ASCAR
AUSA
AUI
CATS

ASRB
UsoJ
FT
AASS
CSCHI
CITA

01
o1
01
o1
00
00

02
01
00
00
03
03

UN
UN
UN
UN
ZERO
ZERO

DEUX
UN
ZERO
ZERO
TROIS
TROIS

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

NB une amende de 500.00 dh est infligée au club AJSF pour réserve non

confirmé .

.CHAMPIONNAT HONNEUR 1

16EME JOURNEE du 18-05-2025

Groupe 1

- AISS

- ASET

- ASASB

= ASAI
Groupe 2

- ASJIL

- ASIA

- RSAT

- ASEM

- ASUIM

NB
confirmé .

Groupe 3

- ASES

- USRD

- AUSCT

- ACSAA

- ASCAA

03
o1
00
00

02
00
06
o1
01

02
o1
02
02
05

TROIS
UN
ZERO
ZERO

DEUX
ZERO
SIX
UN
UN

DEUX
UN
DEUX
DEUX
CINO

ASID
RCAT
ASAAT
ASWT

ANSSW
AUFA
AWDF

ASNAM
ASAB

ASUHMA
ACAOD
AUSH
AIBA
NSA

o1
10
04
02

o1
10
00
01
00

02
03
02
02
o1

CHAMPIONNAT MINIMES (Elite/Amateur/Excellence

13eme JOURNEE DU 08-05-2025 .

- ACAM
- AUFI
= ADHSS
- ASCK
= ACSAT
= ACUSB
- ASCT
- oD

01
07
06
00

00
03
02
06

UN
SEPT
SIX
ZERO

ZERO

TROIS

DEUX
SIX

USSKM
CMFCI
ASMJ
ASHTI

ASEA
AHSB
ASDA
ANSA

02
01
00
01

08
03
03
02

= USAT # USMAM : Match reporte a une date ultérieure
= HUSA # ASCL : Match reporte a une date ultérieure

UN
DIX
QUATRE
DEUX

UN
DIX
ZERO
UN
ZERO

DEUX
TROIS
DEUX
DEUX
UN

DEUX
UN
ZERO
UN

HUIT
TROIS
TROIS
DEUX

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

une amende de 500.00 dh est infligée au club AUFA. pour réserve non

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE

HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE
HOMOLOGUE



CHAMPIONNAT CADETS (HONNEUR1ET 2)
6EME ET 8EME JOURNEE DU 17/18-05-2025

Groupe 1

- ASNAT 00 ZERO -- SWT 03 TROIS HOMOLOGUE
Groupe 2

- RCAT 03 TROIS - ASASB 03 TROIS HOMOLOGUE

- UJAF 02 DEUX -- EAST 01 UN HOMOLOGUE
Groupe 3

- ASEM 04 QAUTRE - ASCSB 01 UN HOMOLOGUE

- ASRB 08 HUIT -- ANSSW 00 ZERO HOMOLOGUE
Groupe 4

- AUSB 01 UN -- ASAB 01 UN HOMOLOGUE

- ASAA 01 UN - AUFA 01 UN HOMOLOGUE
Groue 5

- USRD 01 UN -- CSCHI 05 CINQ HOMOLOGUE

- ACFK 02 DEUX - AUSA 02 DEUX HOMOLOGUE
Groupe 6

- ACUSI 07 SEPT ACAOD 01 UN HOMOLOGUE

= ASAT # ASMA : L’équipe ASAT ne s’est pas présentée au stade a I’heure du coup
d’envoi. A cet effet le club ASAT enregistre son 1° forfait et marque moins un
point au classement et trois buts contre. Le club ASMA marque trois points au
classement et trois buts pour.
Une amende de 5 000.00 dh est infligée au club ASAT.

Groupe 7
- ACSAA 02 DEUX - AUI 02 DEUX HOMOLOGUE
- CCT 01 UN - KFA 04 QUTRE HOMOLOGUE
- AJSF 01 UN - WUSAA 02 DEUX HOMOLOGUE
Groupe 8
- AIBA 01 UN - ASES 02 DEUX HOMOLOGUE
- AASS 02 DEUX - RSAT 02 DEUX HOMOLOGUE
Groupe 10
- CATS 03 TROIS - ASCOO 02 DEUX HOMOLOGUE
- FT 04 QUATRE - AEFM 03 TROIS HOMOLOGUE

= AUSNA # AROB : L’équipe AROB ne s’est pas présentée au stade a ’heure du
coup d’envoi. A cet effet le club AROB enregistre son 1° forfait et marque moins
un point au classement et trois buts contre. Le club AUNSA marque trois points au
classement et trois buts pour.
Une amende de 5 000.00 dh est infligée au club AROB

MISE A JOUR
CHAMPIONNAT MINIMES (Elite/Amateur/Excellence)
13 " JOURNEE DU 08-05-2025
- USAT 02 DEUX - USMAM 00 ZERO HOMOLOGUE

NB :

L’ordre du jour étant épuisé, La séance est levée a 14h45.

Président de la CRSR et Q
M® BACHIR BOURHIM.



